



NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS IDROTTSKOMMITTÉ

Ordförande – Johan Sannas

Johan är en väldigt ansvarstagande person som med tidigare ledarskapsfarenheter hade kunna leda ifKs arbete framåt med bravur. Detta tillsammans med att han under aspningen har visat prov på både flexibilitet samt att han är mycket mån om gruppdynamiken gör att vi i KVAL tror han hade kunnat inkludera alla i gruppen på ett bra sätt. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Johan Sannas** till ordförande i ifK 2022.

Kassör – Jakob Ögnelod

Under aspningen har Jakob visat ett omåttligt intresse för ifK där han visat särskilt engagemang för kassörsposten. Vi i KVAL tror att arbetet hade passat honom bra eftersom Jakob är en väldigt strukturerad och noggrann person med stor vilja för att bidra till sektionen. Dessutom ser han roliga utvecklingsmöjligheter i ifKs arbete där han därtill har ett genuint idrottsintresse. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Jakob Ögnelod** till kassör i ifK 2022.

Ledamot – Herman Hellsten

Herman har under aspningen visat ett stort engagemang och ansvar för sitt och ifK:s arbete. Han har en stark viljan att få med hela sektionen i rörelse och kommer med sin positivitet bidra till bra stämning både i gruppen och under ifK:s arrangemang. Han lägger stor vikt vid kommunikation vilket vi tror kommer bidra till att arbetet går smidigt inom gruppen. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Herman Hellsten** till ledamot i ifK 2022.

Ledamot – Gustav Barnå

Gustav är en driven och iderik person som under aspningen har visat prov både ansvar samt ett stort intresse för ifKs arbete där han ser framtida utveckling för kommittén. Han har dessutom tidigare erfarenhet inom sektionenslivet på sektionen och kan agera en trygg punkt i gruppen, något som gör honom till en viktig tillgång. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Gustav Barnå** till ledamot i ifK 2022.

Ledamot – Emmanuel Edvardsson

Emmanuel har under aspningen visat ett stort driv i att folk på kemi ska känna sig som en del av sektionen genom ifK:s arrangemang. Han vill att alla ska ha kul och har en vilja att leda fram sektionen till idrottsliga prestationer på Chalmers. Med sitt idrottsintresse tror vi att han kommer vara ett bra tillskott till ifK och har tankar på utvecklingsmöjligheter för att få ifK att synas mer. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Emmanuel Edvardsson** till ledamot i ifK 2022.

Ordförande Johanna Jagefeldt

Ledamot Emma Skotte

Ledamot August Djuphammar

Ledamot Minea Nilsson

Ledamot Irma Björnwall



forts. NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS IDROTTSKOMMITTÉ

Ledamot - Vakant

Ledamot - Vakant

Ordförande Johanna Jagefeldt

Ledamot Emma Skotte

Ledamot August Djuphammar

Ledamot Minea Nilsson

Ledamot Irma Björnwall
